



Tammikuu

Kevätkausi on lähtenyt railakkaasti käyntiin, kaikki joukkueet ovat jo täydessä pelitouhussa ja kevään turnauksien järjestelyt pitkällä. Viikingit aloittaa helmikuussa kolme uutta harrasteryhmää joiden kohderyhmänä ovat aikuiset ja nuoret harrastajat sekä dropoutin ehkäisy.

Viikingit – vuosikokous

Viikingit jääkiekko ry - Varsinainen vuosikokous / syyskokous

Aika torstai 19.1.2023 kello 18:30

Paikka Aimo Mäkinen Areenan kahvio

<https://www.viikingit.fi/?x118281=39005444>

Kohti kautta 23-24

Tulevan kiekkokauden 23-24 valmistelut ovat käynnissä ja tiedotamme joukkueisiin liittyvistä asioista asteittain helmikuun aikana.

Kesäleiri 2023

Kesäleiri järjestetään jälleen koululaisten ensimmäisellä kesälomaviikolla 5.-9. kesäkuuta. Kesäleirin ilmoittautuminen aukeaa viikolla 7. Kiekkoleiri noudattelee aiemmilta vuosilta tuttua kaavaa, edellisiin leireihin pääset tutustumaan täältä. <https://www.viikingit.fi/kiekkoleiri-2022/>

Kikkajäät

Suliko luonnonjäät alta ja tekojäällä tulee vettä niskaan? Ei hätää kikkajäät palvelee innokkaita pelimiehiä, katso ajat ja tule jälle.

<https://www.viikingit.fi/urheilutoiminta/iltapaivajaat/>

Maalivahtijäät

Maalivahtijäät ovat käynnistyneet syyskaudelta tutulla kierrolla, tapahtumat päivittyvät myclubiin

Jäsenkirje tammikuu 2023

tällä viikolla. Nuorimpien ryhmän vastuullisena on joulukuun alussa aloittanut maalivahtivalmentaja Tommi Karjalainen, vanhempien ryhmien jäät toteutetaan joukkueiden maalivahtivalmentajien toimesta.

Uudet harrasteryhmät

Viikingit aloittaa helmikuussa kolme uutta harrasteryhmää aikuisille ja nuorille. Loppuiko jääkiekon pelaaminen aiemmin tai eikö se kerennyt vielä alkamaan ja haluat oppia uutta!? Nyt käynnistyvillä ryhmillä tavoitellaan uusia ja entisiä harrastajia, jotka haluavat aloittaa jääkiekon harrastamisen mailasta puristamatta rennoin ottein. Tutustu uusiin ryhmiimme.

<https://www.viikingit.fi/harrasteryhmat/>

Aamujäät

Aamujäät ovat käynnistyneet ja jatkuvat vakiojäävuorojen päättymiseen asti 27.4.

Kiekkokoulut

Viikinkien kiekkokoulujen kevätkausi on käynnistynyt, vielä ehdit mukaan!

Lisätietoa ja ilmoittautumiset:

[Kiekkokoulu - Viikingit Jääkiekko ry](#)

[Tyttökiekko - Viikingit Jääkiekko ry](#)

Pelisäännöt selväksi somessa ja kaukalossa!

<http://www.finhockey.fi/index.php/ajankohtaista/item/648>
[5-pelisaannot-selvaksi-kaukalossa-ja-somessa](#)

Terveisin Viikingit henkilökunta

Ile, Tomi ja Ströba

Yhteystietomme ja vastualueet löydät täältä <https://www.viikingit.fi/seura/organisaatio/toimi> henkilot/

VÄLITTÄMINEN KUNNIOITUS JA YHTEISÖLLISYYS